1

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE PEDAGOGIA

Edital nº 02/2018

O IFMG campus Ribeirão das Neves torna público o resultado da seleção de

Estagiários de Pedagogia:

 CANDIDATA HISTÓRICO + ENTREVISTA

1º lugar Janaína Pacífica Santana 81,75

2º lugar Edir de Oliveira 72,5

3º lugar Angélica Cristina Teodoro 67,75

4º lugar Laysnara Thaisa Ferreira Santos 65,25

5º lugar Ana Paula Rodrigues Santos Matos 57

6º lugar Simone Mansueto 54

desclassificada Patrícia Kelly Souza Ausente na entrevista

desclassificada Romilda Maia de Amorim Ausente na entrevista

desclassificada Shirley Torres de Lima Otoni Ausente na entrevista